
Materiale electrice si instalatii apa

I.D.: 55178723

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.095,91 RON - 2.095,91 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SURSA 700W BUC 1 608,87 608,87 T PE 63X2" EXT BUC 1 42,9 42,9 MUFA PE 50X1 1/2 BUC 4 11,5 46 RED ZN 1 1/2 X 1 1/4 BUC 2 5 10 OR ROBINET MANETA 11/2"MF 28BAR BUC 2 80 160 OLANDEZ CONTOR 11/4" SET 2 30,3 60,6 CONTOR APA 11/4 CL C BUC 2 555,6 1111,2 DOP ZN 1/2 BUC 2 1,5 3 CAPAC ZN 1/2" BUC 2 2 4 FILTRY Y 1 1/4 buc 1 34,99 34,99 MUFA PE 50X1 1/2 EXT BUC 1 14,35 14,35
